میر سید علی همدانی در سال ۷۷۱ هـ به قریه علی شاه ختلان وارد شدند و آنجا سه ماه مقیم بودند و به امیر تیمور ملاقات کردند و چنین اظهار نظر نمودند در مامورم که به کشمیر روم و اهل آن در یار را به اسلام دلالت کنم و بعد از این شاید به اسلام مشرف گردند۔^۱

در عهد سلطان شهاب الدین میر سید علی همدانی اولین بار یعنی در ۷۷۳-۷۷۴ هـ مطابق ۱۳۷۲ء به کشمیر تشریف آوردند آن وقت شهاب الدین در (دی هند) مصروف جنگ بود و برادر خودش سلطان قطب الدین راجا نشین خود قرار گرفته بود۔ میر سید علی همدانی چهار ماه اینجا ماند و عازم حج شدند و بار دوم در عهد سلطان قطب الدین که در ۷۸۱ هـ مطابق (۱۳۷۹ء) با همراه هفت صدتن از سادات وارد کشمیر شدند و دیگر دو و نیم سال اینجا قیام فرمودند در سال ۷۸۳ هـ از جاده لداح به ترکستان رفتند۔ و بار سوم در ۷۸۵ هـ کشمیر تشریف آوردند چون اینجا مریض شدند و برای این باز گشتند^۲ سالهای آخر شاه همدان^۳ در کشمیر بسری بروز بقول جعفر بدخشی "ایشان در سال